МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 04.09.2017                                                                                              №  336

с.Дубовое

О зачислении детей дошкольного возраста  в

группу дошкольного образования (ГДО).

      Согласно Закона РФ «Об образовании в РФ», приказов по школе, заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.  Считать зачисленными в списочный состав ГДО на 2017-2018 учебный год следующих детей дошкольного возраста:

 в ГДО МБОУ с.Дубовое

1. Бабкину Анастасию Сергеевну - 24.05.2012г.р.

2. Боярских Кирилла Александровича - 04.04.2012г.р.

3. Брусенцев Кирилла Павловича - 26.10.2011г.р.

4. Буркову Анастасию Андреевну - 01.11.2012г.р.
5. Горяеву Алену Геннадиевну - 06.10.2014г.р.

6. Губанову Анастасию Алексеевну - 17.05.2012г.р.

7. Ефанову Веронику Антоновну - 06.03.2014г.р.
8. Коробкина Артёма Николаевича - 09.07.2012г.р.

9. Кудаеав Богдана Игоревича - 02.01.2013г.р.

10. Магаляс Валерию Андреевну - 24.06.2011г.р.

11. Манаенкова Виктора Константиновича - 29.05.2017г.р.

12. Мотунова Тимофея Александровича - 28.08.2012г.р.

13. Никитушкина Даниила Викторовича - 01.09.2012г.р.
14. Никушкина Максима Николаевича - 21.08.2012г.р.
15. Полищук Варвару Сергеевну - 23.07.2013г.р.

16. Пригородова Максима Денисовича - 10.06.2012г.р.

17. Пугачева Алексея Денисовича - 15.02.2013г.р.

18. Пугачева Дмитрия Денисовича - 29.08.2014г.р.

19. Сверчкова Дмитрия Сергеевича - 11.11.2013г.р.

20. Соловьева Александра Андреевича - 07.09.2011г.р.
21. Чудакова Никиту Ивановича - 28.03.2013г.р.
22. Шевчук Евгению Николаевну - 23.10.2014г.р.
23. Шестопалова Матвея Ильича - 07.06.2012г.р.
24. Языкова Ивана Викторовича - 05.12.2012г.р.
в ГДО филиала МБОУ с.Дубовое в с.Хворостянка
1. Боева Андрея Владимировича - 01.06.2012г.р.
2. Буркова Тимура Александровича - 30.11.2011г.р.
3. Васильева Данила Сергеевича - 05.01.2014г.р.
4. Васильева Тимофея Юрьевича - 27.01.2014г.р.
5. Емашова Егора Александровича - 12.09.2012г.р
6. Истомину Полину Александровну - 25.09.2011г.р.
7. Коновалову Викторию Александровну - 22.12.2012г.р.
8. Кузнецову Валерию Эдуардовну - 27.10.2011г.р.
9. Лебедеву Есению Андреевну - 27.11.2011г.р.
10. Мелихова Кирилла Игоревича - 11.06.2012г.р.
11. Попова Алексея Андреевича - 13.05.2011г.р.
12. Потапову Марию Владимировну - 21.06.2013г.р.
13. Пчельникову Кристину Сергеевну - 27.06.2011г.р.
14. Семенова Тимофея Александровича - 27.07.2013г.р.
15. Соловьева Архипа Александровича - 23.03.2012г.р.
16. Токмакову Викторию Евгеньевну - 30.12.2013г.р.
17. Цуканова Тимофея Евгеньевича - 27.03.2012г.р.
18. Шелягину Дарью Александровну - 01.07.2013г.р.
19. Шкирмину Яну Сергеевну - 18.12.2012г.р.
20. Шкирмина Егора Павловича- 10.05.2012г.р.
[image: image1.png]

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

[image: image2.png]

Директор                                                                                     Ю.А Соломонова